
Pořadatel: Ústav tělesné výchovy a sportu ČVUT v Praze, ve spolupráci s VSK ČVUT Praha – 
lyžařský oddíl a Pražským svazem lyžařů 

Datum konání: neděle 17. 12. 2023 
Místo konání: Horní Mísečky 
Závodní kancelář: Horní Mísečky 
Účast: 2.klasifikační závod Pražského svazu lyžařů v běhu na lyžích - veřejný závod             

2. kolo VŠ ligy  - členové VŠ jednot         
Přihlášky: do 14. 12. 2023 20.00 hod. elektronicky www.casomira.ifire.cz přihláška musí 

obsahovat jméno a příjmení závodníka, VT, název oddílu, název VŠ, kódové číslo 
závodníka nebo datum narození a vyznačení závodů, kterých se zúčastní.  

 Přihlašování na místě nebude možné! 
Prezentace: neděle 17. 12. 2023 od 8:30 do 9:00 hod. v závodní kanceláři pro kategorie 

žákovské a dorostenecké 
od 9:30 do 10:00 pro kategorie dospělých 

Závodní čísla budou vydávána dle pokynů při prezentaci, při ztrátě závodního čísla účtujeme 500,- Kč. 
Losování: 16. 12. 2023 ve 20:00 hod. elektronicky  
Hlavní funkcionáři závodu:  

ředitel - Mgr. Čestmír Bulíř, e-mail: cestmir.bulir@utvs.cvut.cz, mobil 606 616 015    
sekretář - Ing. Antonín Parma – SKI TEAM Praha 
velitel trati - Ing. Jiří Novotný        
hlavní rozhodčí – Ing. Tomáš Kálal                 
zdravotník – HS Krkonoše 

Ubytování, stravování a dopravu pořadatel nezajišťuje. 
Úhrada:  závodníci startují na náklady vysílající složky 
Tratě: Horní Mísečky 
 
Časový program:       
neděle 17. 12. 2023       prezentace a výdej startovních čísel, Horní Mísečky 

8:30 – 9.00    pro kategorie žákovské a dorostenecké 
9:00 - 10:00 pro kategorie dospělých 

Ceny:                  Nejlepší závodníci obdrží diplomy a ceny věnované partnery závodu.  
Startovné: Žákovské a dorostenecké kategorie 100,- Kč 

Ostatní 200,- Kč za každého závodníka 
Protesty:  podle pravidel lyžování písemně do 15 minut po ukončení závodu se vkladem 

500 Kč bez nároku na vrácení, při zamítnutí protestu. 
 Odvolání závodů:  v případě nepříznivých sněhových podmínek bude závod zrušen. Informace   
                                  bude 13.12. 2023 na stránkách www.skijilemnice.cz,www.czech-ski.com.  
                      
Závodníci a činovníci se zúčastňují závodu na vlastní nebezpečí. Za odložené věci na stadionu  
a v šatnách pořadatel neručí. 
 
 
 
 
 
 
 

Start první kategorie  v 9.30. hod. 
 
Startovní listina bude zveřejněna v sobotu na stránkách www.skijilemnice.cz www.czech-ski.com  
www.casomira.ifire.cz 21.00 hod  

 

  

 

 

Minižačky 2016–2017 500 m interval klasicky 

Minižáci 2016–2017 500 m interval klasicky 

Žákyně nejmladší 2014–2015 1 km interval klasicky 

Žáci nejmladší 2014–2015 1 km interval klasicky 

Žákyně mladší 2012–2013 2 km interval klasicky 

Žáci mladší 2012–2013 2 km interval klasicky 

Žákyně starší 2010–2011 3,3 km interval klasicky 

Žáci starší 2010–2011 3,3 km interval klasicky 

Žákyně starší U15 2009 2x2 km interval klasicky 

Žáci starší U15 2009 2x2 km interval klasicky 

Dorostenky mladší U16 2008 2x2 km interval klasicky 

Dorostenci mladší U16 2008 2x3,3 km interval klasicky 

Dorostenky starší U18 2006–2007 2x3,3 km interval klasicky 

Dorostenci starší U18 2006–2007 3x3,3 km interval klasicky 

Ženy a juniorky (U20W) 2x3,3 km interval klasicky 

Muži a junioři (U20M) 3x3,3 km interval klasicky 

 


